
令和5年6⽉21⽇ 

⽂化連盟GUETO CAPOEIRA⽇本⽀部 

代表 池崎 雄⼀ 

 

カポエイライベントの協賛⾦のお願い 
向夏のみぎり、貴店ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
いつも⼀⽅ならぬお⼒添えにあずかり、誠にありがとうございます。 
平素は⽂化連盟ゲトカポエイラ⽇本⽀部の運営並びに活動につきまして、格別の
ご理解とご協⼒を賜り、厚くお礼申しあげます。 

本年は８⽉６⽇に第⼗六回昇段式を開催するに⾄りました。 
本年は⽯川本部、⼤阪⽀部の2箇所での開催になります。 
本イベントを通して⻘少年の育成、地域の活性化、ブラジル⽂化を学ぶ国際交流
を⾏っていきます。 

つきましては、このコロナ禍の不況といわれる経済環境のなか誠に恐縮ではござ
いますが、貴職のお⼒添えによりご協賛を賜りますよう⼼よりお願い申し上げま
す。なお、ご協賛の内容につきましては下記のようにご案内させていただきます
ので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬⽩ 
 
 
 
 

記 
1.協賛⾦額 

○シ ル バ ー 協賛企業様 … 10,000 円 
○ダイヤモンド協賛企業様 … 100,000 円 
 
 



2.各種協賛詳細 
 ○シルバー 

・イベントＴシャツに企業名を記載させていただきます。 
Tシャツ作成枚数は約300枚です。協賛⾦等諸事情により若⼲作成部数等が 

増減することがございます。 
 Tシャツは、2023年8⽉〜2024年7⽉の間、⽯川、新潟、東京、⼤阪、富
⼭、愛知、でメンバーが着⽤しイベント出演や地域の催事等に参加する際に
も着⽤させていただきます。 
 Tシャツへのプリントは⼩サイズになります。 

・昇段式等で配布されるBATIZADOパンフレットにて企業様のロゴを紹介させて頂きま
す。（8×6cm） 

・昇段式の開会式にて、企業様名を読み上げさせていただきます。 

・領収書を発⾏いたします。 

 

○ダイヤモンド 
 ・イベントＴシャツに企業名を記載させていただきます。 

Tシャツ作成枚数は約300枚です。協賛⾦等諸事情により若⼲作成部数等が 
増減することがございます。 
 Tシャツは、2023年8⽉〜2024年7⽉の間、⽯川、新潟、東京、⼤阪、富
⼭、愛知、でメンバーが着⽤しイベント出演や地域の催事等に参加する際に
も着⽤させていただきます。 
 Tシャツへのプリントは⼤サイズになります。 

・ゲトカポエイラ公式HPに「2023〜2024年ダイヤモンド協賛企業様」として紹
介させていただきます。 
企業様ロゴは、2023年8⽉〜2024年7⽉の間掲載させていただきます。 

・昇段式当⽇とゲトカポエイラYouTubeチャンネルでご覧いただく、2023年度
昇段式イメージビデオ内で企業様のロゴを紹介いたします。 

・昇段式等で配布されるBATIZADOパンフレットにて企業様のロゴを紹介させて頂きま



す。（17×6cm） 

・昇段式の開会式にて、企業様名を読み上げさせていただきます。 

・領収書を発⾏いたします。 

・2社様限定。先着順になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.募集期間 
7/2までに協賛頂いた企業様をTシャツにデザインさせていただきます。 
協賛頂ける企業様はTシャツにデザインするロゴデータも下記メールアドレス、
もしくはゲトカポエイラ関係者へお送りください。 

 



 

4.お問い合わせ先 

GUETO CAPOEIRA ⽇本⽀部代表 池﨑 雄⼀ 
Mail：gueto.capoeira.japao@gmail.com 
TEL：090-3886-0316 


